

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony oznaczony hasłem:

„Budowa drogi ulicy Starościńskiej Broniewskiego oraz przebudowa ulicy Ułańskiej w Łowiczu” –numer postępowania 271.2.1.2015

W związku z pytaniami do SIWZ dotyczących w/w przetargu Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej przewiduje wykonanie warstwy wiążącej o gr. 6 cm. Przedmiar robót w poz. 86 zawiera współczynnik zmniejszający. Prosimy dokonanie zmian w poz. 86 kosztorysu nakładczego i podanie poprawnej grubości. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający zezwala na modyfikację pozycji nr 86 – to jest wykonanie warstwy wiążącej o grubości 6 cm, w kosztorysie należy przyjąć krotność =1

Pytanie 2

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej przewiduje wykonanie warstwy podsypki piaskowej o gr. 20 cm. Przedmiar robót w poz. 79 i 80 zawiera tylko 4 cm warstwy podsypki piaskowej. Prosimy o dokonanie zmian w w/w pozycjach kosztorysu nakładczego i podanie poprawnej grubości.

Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zezwala na modyfikację pozycji nr 79 i 80 – w kosztorysie w pozycji 79 należy przyjąć krotność = 4, natomiast w pozycji nr 80 należy przyjąć krotność =8.

Pytanie 3

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej (chodniki i wyspy centralne) przewiduje wykonanie warstwy podsypki piaskowej o gr. 10 cm. Przedmiar robót w poz. 93 i 94 oraz 107 i 108 zawiera tylko 4 cm warstwy podsypki piaskowej. Prosimy o dokonanie zmian w w/w pozycjach kosztorysu nakładczego i

podanie poprawnej grubości. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający zezwala na modyfikację pozycji nr 93 i 107 – w kosztorysie w pozycji 93 należy przyjąć $\text{krotność} = 3$, w pozycji nr 107 należy przyjąć $\text{krotność} = 3$.

Pytanie 4

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej (ścieżka rowerowa) przewiduje wykonanie warstwy podbudowy z kruszywa o grubości 20 cm. Przedmiar robót w poz.118 zawiera tylko 11 cm+krotność 1.1=12.1 cm

Prosimy o dokonanie zmian w w/w pozycjach kosztorysu nakładczego i podanie poprawnej grubości. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający zezwala na modyfikację pozycji nr 108 – w kosztorysie w pozycji 108 należy przyjąć $\text{krotność} = 1,82$.

Pytanie 5

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej nie zawiera tabeli robót ziemnych. Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający na stronie internetowej zamieścił całą dokumentację techniczną niezbędną do wykonania zadania. Na jej podstawie należy wyliczyć roboty ziemne umożliwiające realizację zadania.

Pytanie 6

Projekt Budowlany Drogowy dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej - profil podłużny nie zawiera rzędnych projektowych oraz rzędnych istniejących terenu. Prosimy o załączenie prawidłowego profilu podłużnego z podanymi rzędnymi projektowymi w/w ulic. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 6

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji technicznej poza tą, która została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 7

Projekt Budowlany dla ulicy Broniewskiego i Starościńskiej w zakresach rozbiórki jest nieprecyzyjny (brak wymiarów potwierdzających grubość konstrukcji). Prosimy o umożliwienie wejścia na teren zamknięty w celu prawidłowej oceny istniejących elementów infrastruktury wojskowej. W związku z powyższym prosimy o podanie

daty spotkania na terenie rozbiórek celem pomiarów. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający informuje, iż wejście na teren zamknięty w celu prawidłowej oceny istniejącej infrastruktury wojskowej możliwe będzie w dniu 10.02.2015 w godzinach 9-10. Przed przybyciem należy poinformować zamawiającego telefonicznie.

Pytanie 8

Projekt Budowlany dla ulicy Ułańskiej określa ustawienie krawężnika na ławie betonowej z oporem. W Przedmiarze robót brak jest pozycji dot. wykonania ławy betonowej z oporem. Prosimy o dopisanie pozycji - wykonanie ławy betonowej z oporem do kosztorysu nakładczego przedmiotowego zadania. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 8

Zamawiający informuje iż w pozycji nr 154 zawierającej krawężnik należy uwzględnić ławę z oporem.

Pytanie 9

Czy zgodnie ze specyfikacją należy przenieść punkty geodezyjne (podlegające ochronie) poza granice prac? Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 9

Punkty geodezyjne należy przenieść jeżeli będą kolidowały z robotami budowlanymi.

Pytanie 10

Czy zgodnie ze specyfikacją po zakończeniu prac należy wznowić i zastabilizować granicę pasa drogowego? Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 10

Zamawiający nie wymaga wznowienia i zastabilizowania granic pasa drogowego.

Pytanie 11

W projekcie brak współrzędnych punktów głównych i wierzchołkowych trasy, Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej o w/w współrzędne. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Zamawiający nie posiada innej dokumentacji technicznej poza tą, która została zamieszczona na stronie internetowej.

Pytanie 12

Proszę o załączenie dokumentacji organizacji ruchu na czas trwania robót. Powyższe jest konieczne do prawidłowej kalkulacji oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Wykonanie projektu organizacji ruchu na czas trwania prac leży po stronie Wykonawcy, zgodnie z zapisami zawartymi w pozycji nr 1 załączonego kosztorysu.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, iż wszelkie prace związane z malowaniem oznakowania poziomego należy wykonać do 14.10.2015 roku. Jeżeli malowanie oznakowania poziomego zostanie wykonane po tym terminie obowiązkiem wykonawcy będzie jego poprawienie (w całym zakresie inwestycji) na wiosnę 2016 roku.

Z poważaniem

S. Petrus

BURMISTRZ
Kaliński
Krzysztof Jan Kaliński